INDICAÇÃO Nº 02/2022

 O Vereador com assento nesta casa de leis, no uso da atribuição que
lhe confere a lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, que seja aberto parte do canteiro central, na
Avenida Iguaçu, mais especificamente em frente Supermercado Dinamar, pois
facilitara muito a entrada e saída de caminhões, bem como dos clientes.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 30 março de 2022.

_______________________________

        Almir Maciel Costa

           Vereador PSDB